金桥资产运营公司对外租赁厂房零星维修改造项目设计中标结果公告

一、项目编号：GL-ZB-2025039
二、项目名称：金桥资产运营公司对外租赁厂房零星维修改造项目设计
三、中标(成交)信息:
供应商名称：江苏数智城建设计研究院有限公司

供应商地址：南京市雨花台区软件大道1-206号
中标（成交）金额：153000.00元

四、主要标的信息：

	服务类

	名称：金桥资产运营公司对外租赁厂房零星维修改造项目设计

服务范围：具体详见招标文件。

服务要求：根据国家及地方相关法律要求、招标文件的约定、采购人的要求以及采购合同等相关约定承担本项目。

服务时间：设计周期三年。单项任务设计的工期以招标人指定为准。
服务标准：严格遵守政府采购相关政策及合同约定，所有设计成果需严格遵循国家及地方相关规范标准。

注：如与本公告附件内容不一致的，以附件主要中标（成交）标的为准。
五、评审专家名单：赵军、郑秀琴、姚群
六、代理服务收费标准及金额：
1.代理服务费收费标准：详见采购文件中标（成交）服务费
2.金额：0.3万元
七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日
八、其他补充事宜
中标人（成交供应商）承诺的业绩：
	序号
	业绩名称
	甲方
	乙方
	业绩签订时间

	1
	年产3500万瓶饮料项目
	江苏秦纳科技有限公司
	江苏数智城建设计研究院有限公司
	2025.1.5

	2
	玄武区影像中心改造工程
	南京百子城市建设有限公司
	江苏数智城建设计研究院有限公司
	2024.11.6

供应商对中标（成交）结果有质疑的，中标（成交）公告期满之日起七个工作日内，以书面形式或登录铜陵市公共资源交易平台线上提交两种方式提出质疑，逾期不予受理。

关于采购文件中非通用条款部分方面及评标结果的质疑向采购人提出，采购人在七个工作日内作出答复，关于采购文件通用条款部分以及采购程序方面的质疑向代理机构提出，由代理机构作出回复。

质疑供应商对答复内容不满意的或受理单位未在规定时间内作出答复的，可在答复期满后十五个工作日内以书面形式或登录铜陵市公共资源交易平台线上提交两种方式向公共资源交易监督管理局提出投诉。省级预算单位的项目向安徽省财政厅政府采购处提出投诉。

质疑提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政府采购质疑和投诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）质疑应以书面形式或登录铜陵市公共资源交易平台线上提交两种方式实名提出，质疑材料应当包括以下内容：

1、供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

2、质疑项目的名称、编号；

3、具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；

4、事实依据；

5、必要的法律依据；

6、提起质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

2、提起质疑的时间超过规定时限的；

3、质疑材料不完整的；

4、质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

5、对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的。
    九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息

名称：铜陵金桥资产运营有限公司

地址：安徽省铜陵市义安区义安经济开发区管委会四楼

联系方式：0562-8815028

2.采购代理机构信息

名称：安徽亘立建设项目管理有限公司

地址：铜陵市北斗星城B7栋1902室

联系方式：0562-2869689
3.项目联系方式

项目联系人：张工
电话：0562-2869689